
U s n e s e n í     

ze zasedání Zastupitelstva obce Pitín č. 14 

konaného dne 29. 11. 2024 na Obecním úřadě v Pitíně 

 
Zastupitelstvo obce Pitín : 
 
                          
164/ZO14/24 - schválilo program zasedání tak, jak byl předložen  
  
 
165/ZO14/24- schválilo tyto ověřovatele zápisu  -  Lucie Bartošová, Jiří Viceník 
 
 
166/ZO14/24 - schválilo složení návrhové komise takto -  Lukáš Hasoň, Hana Šleglová  
 

 

167/ZO14/24 - vzalo na vědomí vyhledávací studii „Cyklopropojení Slavičín-Hostětín-Pitín“, zpracovanou  

                            projekční   kanceláří Traffic Design s.r.o. v 06/2024 (verze září/2024) 

 

168/ZO14/24- vyjádřilo souhlas s vedením trasy cyklostezky ve variantě „A“ 

 

 

169/ZO14/24 - uložilo radě obce pokračovat ve spolupráci s městem Slavičín a obcí Hostětín v investiční  

                            přípravě projektu, včetně zajištění jeho financování a pravidelně informovat zastupitelstvo obce  

                            Pitín o pokroku v přípravě projektu  
 
 
170/ZO14/24 - vzalo na vědomí zprávu o činnosti rady obce za období od  9. 9. 2024 do  4.  11. 2024 
 
 
171/ZO14/24 - vzalo na vědomí plnění rozpočtu obce za 1.-10./2024 
 
 
172/ZO14/24 - schválilo rozpočet obce na rok 2025 takto: celkové příjmy    44.591.800,- Kč 
                                                                                                         celkové výdaje    54.767.800,- Kč 
                                                                                                               financování    10.176.000,- Kč     
 
173/ZO14/24 - schválilo rozpočtové limity rozpočtových opatření na rok 2025 následovně: 
                            - starosta    do     50.000,- Kč 
                            - rada obce do   500.000,- Kč  
 
 
174/ZO14/24 - schválilo střednědobý výhled rozpočtu obce na období let 2026 – 2027 
 
 
175/ZO14/24 - schválilo koupi pozemků  
                          - parc. č. 3118/3 – orná půda o výměře 69 m2, který vznikl geom. oddělením  z pozemku parc.      
                            č. 3106 – orná půda o celkové výměře 1800 m2 a z pozemku parc. č.  3118/1 – orná půda o  
                            celkové výměře 1854 m2  
                          - parc. č. 3080/5 – orná půda  o výměře 84 m2, který vznikl geom. oddělením z pozemku parc.   
                             č.3080/1 – orná půda o celkové výměře 2252 m2   a  
                           - parc. č. 3068/3 – orná půda o výměře 122 m2, který vznikl geom. oddělením z pozemku parc.  
                             č. 3068/1 – orná půda o celkové výměře 2103 m2 - pozemky byly odděleny podle  
                             geometrického plánu č. 985a-18-4/2023 a jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1072 pro obec a  
                             kat. území Pitín u Kat. úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je stanovena dle  
                             znaleckého posudku č. 061672/2024  
 



 
 
176/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku  parc. č. 3074/3 – orná půda o výměře 242 m2, který vznikl geom.  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3074/1– orná půda o celkové výměře 2176 m2 podle  
                            geometrického plánu č. 985a-18-4/2023 - pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 1139 pro  
                            obec a kat. území Pitínu Kat. úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je  
                            stanovena dle znaleckého posudku č. 061672/2024  
 
 
177/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku- parc. č. 3088/3 – orná půda o výměře 19 m2, který vznikl geom.  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3088/1– orná půda o celkové výměře 1648 m2 podle  
                            geometrického plánu č. 985a-18-4/2023 - pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 1156 pro  
                            obec a kat. území Pitín u Kat. úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je  
                            stanovena dle znaleckého posudku č. 061672/2024 
 
 
178/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku  parc. č. 3123/3 – orná půda o výměře 71 m2, který vznikl geom.  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3123/1– orná půda o celkové výměře 1803 m2 podle  
                            geometrického plánu č. 985a-18-4/2023 - pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 246 pro obec  
                            a kat. území Pitín u Kat. úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je stanovena dle  
                            znaleckého posudku č. 061672/2024 
 
 
179/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku - parc. č. 3145/3 – orná půda o výměře 169 m2, který vznikl geom.                
                            oddělením z pozemku parc. č. 3145/1– orná půda o celkové výměře 2880 m2 a z pozemku parc.  
                            č. 3138/1 o celkové výměře 1859 m2 – pozemky byly odděleny podle geometrického plánu  
                            č. 985b-18-4/2023 a jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1103 pro obec a kat. území Pitín u Kat.  
                            úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je stanovena dle znaleckého posudku  
                            č.061672/2024 
 
 
180/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku  parc. č. 3162/4 – orná půda o výměře 96 m2, který vznikl geom.  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3162/3– orná půda o celkové výměře 2847 m2 podle  
                            geometrického plánu č. 985b-18-4/2023 - pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 285 pro obec  
                            a kat. území Pitín u Kat. úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je stanovena dle  
                             znaleckého posudku č. 061672/2024 
 
 
181/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku  parc. č. 3168/3 – orná půda o výměře 48 m2, který vznikl geom.  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3168/1– orná půda o celkové výměře 1829 m2 podle  
                            geometrického plánu č. 985b-18-4/2023 - pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 906 pro obec  
                            a kat. území Pitín u Kat. úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je stanovena dle  
                            znaleckého posudku č. 061672/2024 
 
 
182/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku  parc. č. 3185/3 – orná půda o výměře 83 m2, který vznikl geom.  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3185/1– orná půda o celkové výměře 2003 m2 a z pozemku parc.  
                            č. 3192/1 o celkové výměře 2077 m2- pozemky byly odděleny podle geometrického plánu  č.  
                            985b-18-4/2023 a jsou zapsány na listu vlastnictví č. 733 pro obec a kat. území Pitín u Kat.  
                            úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je stanovena dle znaleckého posudku  
                            č. 061672/2024 
 
 
183/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku  parc. č. 3167/2 – orná půda o výměře 43 m2, který vznikl geom.  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3167– zahrada o celkové výměře 792 m2 podle geometrického  
                            plánu č. 985b-18-4/2023 - pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 907 pro obec a kat. území  
                            Pitín u Kat. úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je stanovena dle znaleckého  
                            posudku č. 061672/2024 



 
184/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku  parc. č. 3084/4 – orná půda o výměře 58 m2, který vznikl geom.  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3084/1– orná půda o celkové výměře 3088 m2 podle  
                            geometrického plánu č. 891-18-2/2023 - pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 344 pro obec a  
                            kat. území Pitín u Kat. úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je stanovena dle  
                            znaleckého posudku č. 061672/2024 
 
 
185/ZO14/24 - schválilo koupi pozemku  parc. č. 3087/3 – orná půda o výměře 125 m2, který vznikl geom.  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3087/2– orná půda o celkové výměře 169 m2 podle  
                            geometrického plánu č. 891-18-2/2023 - pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 24 pro obec a  
                            kat. území Pitín u Kat.úřadu pro Zlínsky kraj, pracoviště Uh. Brod, kupní cena je stanovena dle  
                            znaleckého posudku č. 061672/2024 
 
 
186/ZO14/24 - schválilo koupi pozemků   parc. č. 5968  - lesní pozemek o výměře  6856 m2 a parc. č. 5969 –  
                            lesní pozemek o výměře 1630 m2 zapsaných na listu vlastnictví č. 999 pro obec a katastrální  
                            území Pitín u Katastrálního úřadu pro Zlínského kraj, pracoviště Uherský Brod za cenu 12,- Kč za  
                            1 m2 
 
 
187/ZO14/24 - schválilo navýšení členského příspěvku do Bojkovska – sdružení měst a obcí o 5,- Kč na 1  
                            obyvatele 

 

V Pitíně dne  29. 11. 2024 
 

 

 

Bc. Michal Vrba 

starosta 


